presentes licteras inspecturis tam 

presentibus quam futuris, / confirmationis autoritas frequenter ius exhibet interdum vero robur 

cautele habundatioris indulget que dum benivolum animum confirmantis ostendit ipsum ex 

quodam promissi debito ad observanciam sue com/probationis astringit. Sane syndici
b)

universitatis hominum civitatis Regii, nostrorum fidelium, nuper in curia nostra presentes nomine 

et pro parte universitatis ipsius maiestati nostre curaverunt exponere reverenter / quod dudum 
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clare memorie dominus Ludovicus Dei gratia Ierusalem et Sicilie rex illustris reverendus dominus 

vir noster nosque pariter certis considerationibus digne moti Terram Sancte Agathes Regine 

civitati incorporandum duxi/mus et iurisdictioni capitanie civitatis eiusdem pariter uniendam. Nec 

minus omnia privilegia, immunitates et gratias concessas et concessa eisdem Reginis civibus tam 

per condam
c)
 clare memorie dominum regem Robertum reverendum / dominum avum, quam 

condam
d)

 dominum patrem nostrum et nos etiam confirmandas proindeque
e)
 universitati civitatis 

predicte super hoc prefati condam regis et nostri concesse fuerunt lictere tenoris per omnia et 

continentie subsequentis: ...
1)

. Sicque dicti syndi/ci quo supra nomine maiestati nostre 

supplicaverunt humiliter ut prescriptas licteras eis, ut premictitur, concessas ipsis de novo 

ratificare et confirmare benigne per alias nostras licteras gratiosius dignaremur. Licet igitur / 

prescripte lictere per se valida firmitate subsistant, tamen ut ipsorum hominum in hac parte 

cupitis
f)
 satisfaciamus affectibus et super illis robur amplioris confirmationis accedat huiusmodi 

supplicationibus inclinate pre/scriptas licteras prefati condam regis viri nostri et nostras cum 

omnibus que in se continent iuxta ipsarum continentiam et tenorem et velut earum series dictat 

in
g) 

expresse habundantioris seu expedientis cautele suf/fragium harum serie de certa nostra 

scientia ratificamus, acceptamus et de novo etiam gratiosius confirmamus. Volentes et 

decernentes expresse ut huiusmodi nostre ratificationis, acceptationis et confirmationis gracia / 

hominibus supradictis, iuxta ipsius mentem, efficaciter stabilis ac perpetuo et incomutabiliter
h)

 sit 

realis. In cuius rei testimonium presentes licteras exinde fieri et pendenti maiestatis nostre sigillo 

iussimus com/muniri. Dat(e) Neapoli per nobilem Thomam de Bufalis
2)

 de Messana
i)
 militem,